ERGEBNISLISTE

27. Unterallgauer Triathlon
25. Juni 2016

Olympischer-Triathlon 1,5 - 40 - 10

TUBEUKEN

ALLGAU FUR DIE SINNE




Wir danken allen unseren Sponsoren, die zum
Gelingen des 27. Unterallgauer Triathlon beigetragen
haben und ohne deren Unterstiutzung eine
Durchfuhrung des Wettkampfes nicht moglich
gewesen ware. Bitte berucksichtigen Sie unsere
Sponsoren bei lhren Einkaufen.

Annes Bike Shop, Ottobeuren
Allgauer Malermeister DRZ GmbH, Ottobeuren
AOK Memmingen — Die Gesundheitskasse
Autohaus Kopf und Hogg OHG
BEA med, Bad Gronenbach
Bull’s Shuttle, Ottobeuren
Molkerei Ehrmann, Oberschonegg
Feneberg Lebensmittel GmbH
Fuchs EDV-Systeme, Ottobeuren
HD Security, Memmingen
Hitradio rt1 Sudschwaben
Landratsamt Unterallgau
Markt Ottobeuren
Molkerei Gabler-Saliter, Oberglinzburg
pester pac automation
PowerBar Europe GmbH
Radcenter Heiss, Memmingen
Raith Bad & Warme GmbH, Ottobeuren
Rauh Peter, Orthopadie-Schuhtechnik, Ottobeuren
Rupertus Apotheke, Dagmar Liibeck, Ottobeuren
Schmolz Kunststofffensterbau, Ottobeuren
Schreyogg Bau GmbH
Schuh-Sport Schindele GmbH
Siebdruck Werbetechnik, Ottobeuren
Steuerkanzlei NeR GbR, Ottobeuren
Privat-Brauerei Zoétler GmbH, Rettenberg
VERLA-PHARM Arzneimittel, Tutzing




21. Unterallgauer Triathlon Ottobeuren | 24. Juni 2016

Ergebnisliste

Olympische Distanz - 1,5- 40 - 10 km

Platz  StNr Name

Klasse Jun M

1 349

BERLIN, Felix

Klasse AK20 M

342
344
306
337
309

o B W N -

HAGE, Kilian
THALHOFER, Marco
FENDT, Tobias
METT, Julian
HELFF, Sebastian

Klasse AK25 M

366
373
318
317
307
412
308
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KEPPELER, Michael
WITTEK, Fabian
ELLWEIN, Daniel
WEIR, Peter
ALBUSTIN, Michael
GROB, Thomas
KISTLER, Krispin

Klasse AK30 M

407
341
302
340
404
301
361
408
332
323
367
313
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CAPELLARO, Thomas
SCHERER, Patrick
BECHTELER, Manfred
PADRTA, Marcus
GEHRING, Florian
LAUBEL, Stefan
ZECH, Matthias
FEUERECKER, Benedikt
SCHNEIDER, Stefan
BEZDEK, Petr
NOWOTNY, Simon
WALTER, Stefan

Klasse AK35M

320
324
374
350
365
389
406
409
402
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BRADER, Christian
NEBEL, Rodrigo
BLOCKUS, Jakob
KRATZ, Fabian

VEIT, Oliver

HARING, Christian
OBERDORFER, Patrick
HELMINGER, Sebastian
WEBER, Matthias

Klasse AK40 M

1 351
2 401

[=]:

TROBELSPERGER, Bernd
JUNG, Markus
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Jahrgang

1997

1994
1996
1993
1992
1994

1989
1988
1988
1987
1987
1987
1987

1984
1983
1983
1983
1986
1982
1986
1985
1982
1984
1983
1984

1980
1978
1980
1979
1978
1978
1978
1981
1977

1976
1975

NAT Verein/Team/Ort

GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

Felix100km.de

TV Immenstadt Abt. Triatlon
MSC-Wiesenbach
Untermeitingen

Keins

Immenstadt im Allgau

TV Memmingen
Flssen
Memmingen
Pforzen

Friedberg

fir den Weltfrieden
Muinchen

SG Niederwangen

TV Immenstadt

TV Immenstadt

TV Immenstadt Triathlon

RSC AUTO BROSCH Kempten

Véhringen

TV 1858 Kaufbeuren
MRRC Miinchen

RC Allgau
Kaufbeuren

TV Memmingen

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

3:04:51,6 0,0
2:19:40,6 0,0
2:29:26,5 +9:45,9
2:29:58,0 +10:17,4
2:37:34,8  +17:54,2
2:55:451  +36:04,5
2:04:27,9 0,0
2:24:511  +20:23,2
2:34:04,2  +29:36,3
2:36:01,3  +31:33,4
2:38:48,9  +34:21,0
2:41:49,2 +37213
2:48:37,2  +44:09,3
2:01:26,7 0,0
2:04:08,1 +2:41,4
2:113:151  +11:48,4
2:16:14,8  +14:481
2:18:42,9  +17:16,2
2:18:59,8 +17:331
2:19:36,5  +18:09,8
2:20:41,9  +19:15.2
2:28:05,3  +26:38,6
2:32:00,1  +30:334
2:32:46,0 +31:19,3

Augsburg 3:08:38,9 +1.07:12,2
TV Memmingen PPR Team 2:00:47,6 0,0
TV Immenstadt 2:04:10,3 +3:22,7
RSC AUTO BROSCH Kempten 2:15:37,9  +14:50,3
Kaufbeuren 2:18:48,6  +18:01,0
TV Dettingen / lller 2:25:28,9  +24:413
RSC AUTO BROSCH Kempten 2:30:48,3  +30:00,7
Deutscher Eishockey Bund Schiedsrichter 2:39:11,7  +38:241
SC Anger 2:41:50,3  +41:.02,7
FC Hawangen 2:51:10,4  +50:22,8
SC Anger 2:17:18,7 0,0

CUBE / Wildrad

2:26:36,3 +9:17,6

www.triathion-ottobeuren.de
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21. Unterallgauer Triathlon Ottobeuren | 24. Juni 2016

Ergebnisliste

Olympische Distanz - 1,5- 40 - 10 km

Platz

StNr Name

Klasse AK40 M

Klasse
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Klasse
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397
345

DIERDORF, Ulf
REINELT, Roland

AK45 M

400
322
395
326
388
31
398
346
353
403
359
304
334
356
360
382
352

MANGOLD, Christian
GESTRICH, Matthias
LANG, Johannes
SCHIERGHOFER, Christian
WEGMANN, Thomas
GIESINGER, Klaus
BEYERLE, Martin
VOLLMER, Werner
MADER, Manfred
KLINGER, Andreas
MIKOLASCHEK, Christian
KUPER, Olaf

NIEGSCH, Klaus
BURKARDSMAIER, Frank
SALEWSKY, Uwe
SONTHEIM, Frank
MESIKE, Guido

AK50 M

414
333
343
362
387
348
315
378
358
405

MAURUS, Raimund
BRADER, Gerhard
METTLER, Andreas
WARMDT, Lothar
MAURER, Hubert
GRORBMANN, Eberhard
PFANZELT, Hans
HONOLD, Gerhard
ZITZELSBERGER, Robert
MEISS, Andreas

AK55 M

363
377
327
347
338
370
375
399
411
364
355

BLANK, Roland
KUDERMANN, Bernd
CEMPIREK, Martin
SPATH, Uwe
LAKEIT, Arne
ZICK, Wolfgang
BOSCH, Udo
ROTH, Alois
MOTZ, Christian
BUTTNER, Peter
BOTTCHER, Dirk
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Jahrgang

1976
1975

1971
1967
1971
1970
1971
1969
1969
1969
1969
1968
1971
1967
1968
1967
1971
1969
1969

1964
1964
1965
1966
1964
1966
1962
1963
1964
1962

1958
1960
1960
1959
1961
1961
1960
1960
1960
1959
1960

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Wertung: Kategorien

NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.
TRI Team FFB 2:36:38,3 +19:19,6
Kreisklinik Ottobeuren 2:53:02,1  +35434
Team Radsport Greiner 2:18:46,2 0,0
TSV 1860 Rosenheim 2:21:47,4 +3.01,2
Sportbuck.com 2:23:52,5 +5:06,3
TSV Griinwald / Team Erdinger Alkoholfrei 2:25:09,8 +6:23,6
TSV Obergiinzburg 2:30:209  +11:347
Wolpertswende 2:32:445  +13:58,3
Waltenhofen 2:33:375 +14:513
SV Herlazhofen 2:34:118,0 +15:318
RSC AUTO BROSCH Kempten 2:35:28,8  +16:42,6
TSV Moosbach 2:35:46,0 +16:59,8
SV Herlazhofen 2:35:471  +17:00,9
RSC Kempten 2:40:16,1  +21:29,9
RSC AUTO BROSCH Kempten 2:40:53,2  +22:07,0
RSC AUTO BROSCH Kempten 2:42:37,7  +23:515
Kempten 2:58:46,7  +40:00,5
Team Erdinger Alkoholfrei 3:00:04,1  +41:179

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

www.2feelgood.de

SV Herlazhofen

TV Memmingen

TSF Welzheim

TV 1858 Kaufbeuren

TG 1848 Bad Waldsee

TV Memmingen

TSV Bernbeuren

TV Immenstadt

SF Klosterschule

DAV Ravensburg Triathlon

TV Memmingen
TV-Senden-Ay
Dachau

TG Biberach
Ingolstadt

TV Erkheim

SSV Markt Rettenbach

RSC Kempten Team Auto Brosch

TV Memmingen
TV Memmingen
TV Memmingen

3:20:24,3 +1:01:38,1

2:19:36,3 0,0
2:23:35,8 +3:59,5
2:24:57,5 +5:21,2
2:25:58,5 +6:22,2
2:26:27,6 +6:51,3
2:30:38,4  +11:021
2:31:52,3  +12:16,0
2:38:18,2  +18:419
2:44:13,3  +24:37,0
2:47:00,2 +27:23,9
2:26:11,8 0,0
2:31:23,4 +5:11,6
2:33:55,1 +7:43,3
2:36:284  +10:16,6
2:41:255  +15:113,7
2:41:468 +15:350
2:44:016 +17:498
2:44:158  +18:04,0
2:45:42,3 +19:30,5
2:54:055  +27:53,7
2:55:38,2  +29:26,4

www.triathion-ottobeuren.de
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21. Unterallgauer Triathlon Ottobeuren | 24. Juni 2016 Ergebnisliste
Olympische Distanz - 1,5 - 40 - 10 km Wertung: Kategorien

Platz  StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse AK60 M

1 386 HUBNER, Hansjorg 1953 GER TVIsny 2:41:35,7 0,0
2 384 PIEL, Wolfgang 1952 GER TV 1858 Kaufbeuren 2:52:356  +10:59,9
3 393 RUPPRECHT, Roland 1956 GER TV Immenstadt 2:56:21,3  +14:456

Klasse AK65 M
1 335 SELTMANN, Joe 1950 GER TV Immenstadt 3:01:47,3 0,0
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21. Unterallgauer Triathlon Ottobeuren | 24. Juni 2016

Ergebnisliste

Olympische Distanz - 1,5- 40 - 10 km

Platz

StNr Name

Klasse AK20 W

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse
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1
2
3
4
5

1

1
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394 AHRENS, Johanna

328 PHILIPP, Katharina

391 HAGENAUER, Alexandra
372 SCHINDELE, Alina

376 SCHABER, Julia

AK25 W

330 SPIELBERGER, Tanja

AK30 W

392 LORENZ, Janina
319 JANECKOVA, Petra
385 ALCOCK, Sarah

AK35 W
303 RIEDEL, Angelika

AK4O W
321 REICH, Tanja

AK45 W

381 BREGULLA-LINKE, Claudia
379 UBELHOR, Eva

383 KUEHL, Christina

325 MAIER, Ewa

396 HAEUSSLER, Andrea

369 NITSCHE, Veronika

380 SEYD, Nicole

AK50 W

312 PHILIPP, Barbara
371 STOLZLE, Sabine
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Jahrgang

1995
1994
1992
1994
1992

1990

1985
1984
1985

1981

1976

1967
1971
1970
1967
1968
1967
1968

1966
1964

NAT Verein/Team/Ort

GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
Sul
GER

GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

MRRC Miinchen
TV Immenstadt

TV Immenstadt
TSV Obergtinzburg
TV Immenstadt

Triathlon Karlsfeld

Tribee Triathlon Team
TV Memmingen
TV Memmigen

FC St. Pauli Triathlon

Team Erdinger Alkoholfrei

Erdinger Team Alkoholfrei SC Riederau
Immenstadt

VL Kaufering Triathlon

Tsvo Ottobeuren
Leinfelden-Echterdingen

TV Memmingen

Borener SV

TV Immenstadt
Laufsport Saukel

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

2:26:27,0 0,0
2:41:278  +15:008
2:49:41,8  +23:148
2:56:00,1  +29:331
2:56:56,9  +30:29,9

2:36:30,8 0,0

2:18:24,0 0,0
2:38:27,9  +20:03,9
2:49:46,7  +31:22,7

2:39:33,7 0,0
3:06:35,1 0,0
2:34:54,1 0,0

2:57:37,6  +22:435
3:01:304  +26:36,3
3:12:16,7  +37:22,6
3:20:28,9  +45:34.8
3:30:40,7  +55:46,6
3:35:51,7 +1:00:57,6

2:44:01,6 0,0
3:17:201  +33:185

www.triathion-ottobeuren.de

abavent >> timing innovations
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